

# ÅRSRAPPORT 2023

  
**Weiss Invest ApS**

Fladholm 33  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 21 45 41 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Povl Hviid  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Weiss Invest ApS  
Fladholm 33  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 45 41 09  
Stiftet: 12. januar 1999  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
25. regnskabsår

### Direktion

Povl Hviid, Direktør

### Revision

Powered-By Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Årets resultat udviser et overskud på 678 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-124.854</b>	<b>-116.035</b>
1 Andre finansielle indtægter	983.871	1.145.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.307	-2.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>855.710</b>	<b>1.026.476</b>
3 Skat af årets resultat	-177.848	-65.973
<b>Årets resultat</b>	<b>677.862</b>	<b>960.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	160.503
Disponeret fra overført resultat	-22.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>677.862</b>	<b>960.503</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.131.139</u>	<u>5.451.292</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.131.139</u>	<u>5.451.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.131.139</u></b>	<b><u>5.451.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>99.191</u>	<u>1.779.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.191</u></b>	<b><u>1.779.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.230.330</u></b>	<b><u>7.230.662</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.223.748	6.245.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.048.748</b>	<b>7.170.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	18.875
Selskabsskat	162.707	40.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.582	59.776
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.582</b>	<b>59.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.230.330</b>	<b>7.230.662</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.245.886	800.000	7.170.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.138	700.000	677.862
	<b>125.000</b>	<b>6.223.748</b>	<b>700.000</b>	<b>7.048.748</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	8.707	0
Udbytte, porteføljeaktier	84.537	147.793
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	890.627	997.447
	<b>983.871</b>	<b>1.145.240</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.307	2.729
	<b>3.307</b>	<b>2.729</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	178.239	66.022
Regulering af tidligere års skat	-391	-49
	<b>177.848</b>	<b>65.973</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris	4.899.127	4.106.949
Tilgang i årets løb	789.220	2.745.354
Afgang i årets løb	0	-1.953.176
<b>Kostpris</b>	<b>5.688.347</b>	<b>4.899.127</b>
Opskrivninger	552.165	2.346.387
Årets opskrivninger	963.217	460.078
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-72.590	-2.254.300
<b>Opskrivninger</b>	<b>1.442.792</b>	<b>552.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>7.131.139</b>	<b>5.451.292</b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnotered e værdipapir er</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi	5.393.001	1.738.140
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	841.787	48.840

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Povl Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Povl Hviid

Direktør

ID: e45f17d3-47bb-4167-8164-c052c3f79dc1

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 19:34:56

Underskrevet med MitID



## Povl Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Povl Hviid

Dirigent

ID: e45f17d3-47bb-4167-8164-c052c3f79dc1

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 19:34:56

Underskrevet med MitID



## Søren Strandby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Strandby

Revisor

ID: 444fd19b-adb4-4d1d-933c-e7ce85efc3b6

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 22:34:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 321d00txRSY251531622

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).